scopi privilegio vobis (irmalas; patellam

salis ci alia piaedia ah eodem episcopo

data; Hefslal, et alia praedia, fpiac Fìuod-

hertus iuste oblnlit; praedia, quae Fride-

. ficus donavit; praedia, quae l'uerunl Ege-

lolfi et Eherliardi cuin eorum deciinis,

ab episcopo Frisingensi rationabililer vo-

bis concessis; et vineas emptas in Clire-

niesa, et ea quae dux Luipoldus iure suo

conlulit. Saite laborum vestrorum, quos

piopriis manihus ani sumplihus colilis,

seu de nutrimcntis vestrorum aninialium,

millus oninino a vobis decimas exigere

lurifdidioni praesuiiiat. Ecclesiastica niniiium sacia-

llweTiI sacra-
'"•-'''•3 ^ dioCCCSanO SUScipictis CplSCOpO,

menu perii- vcl 3 Salzhurircìisi arcliieniscopo, si nui-
neol, subiicit:

,
.

^
•

i

tieni gratiani et coinmiiiuonein Aposio-

licae Sedis babuerit, el si ea gratis et

sine pravitate vobis voluerii exliibere;alio-

quiu, liceat vobis prò eorumdem sacra-

uienlorum susceptione calholicum, quem
maluerilis, adire anlistitem, qui nostra

fultus auctorilate, quae postulalis, iiulul-

EiimiiTcro a!' i;eal. Et quia sic locus videiur esse in-

',"'0
ei'a'rid: slitutus, ut idem, qui Sallzburgensi Eccle-

vucai.i scii sub- siae princi|ialis sii advocatiis, neqne ipsi,

(erri posfci. ne(]ue alicui cunidern locum liceal iniu-

slis gravaminibus infestare. Qnod si fece-

rit, et vobis conquerenlibus non enien-

III PP. 5ó" An C. Il'i5

daverit, Consilio praefati archii'pi-^copi,

ipsa advucalia ab inutili auferatiir, el aiiiis

loco eiiis subsiiluatur. Obeiinte vero lo, PracposUam

nunc eiusdcm loci praeposito, vel ad al-
^pi',''è',|gj|'X""

lerius Ecclesiae regimen transeuiile, sivc «>'i'^"'<='' p"^'-

,', ,, ., . fcctameiliibcre
tnoruni quolihoi siiccessoruni, uullus ibi obediemiam

(]ualil)ei surnplionis asiulia seu violentia •'«''e'»;

prae|tonalur vel subsiiluatur, iiisi quem
fratres coinn.uni consensu, aul pars con-

silii sunioris, secuiKluni Dei tiniorcm, et

beati Aiignstini regulam canonico pro-

viderini eligeiidum. Addentcs etiam iiiter-

dicimiis. ut nemini |)rofessionis vestrae

facultas sit, alicuius levitatis inslinclu, vcl

arctionis (!) religionis obtentu, sine prae-

positi vcl congiegalionislicentia discedere.

Qiiod si discesserit, nullus episcoporum,

nullus abbaliim, nullus monacliorum, sine

commmiium literarum cautione suscipial;

(|uanidiu viilelicct in Ecclesia vestra ca-

nonici ordinis tenor, Domino praestante,

vigueril. Si vero secundo vel tertio vocalus

redire conlempserit, liceal eiusdein loci